PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:22:50:47
01

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 58
20-02-2025

N° 50
13-02-2025

N° 121
24-02-2025

N° 158
12-03-2025

N° 355
30-04-2025

N° 333
10-06-2025

05

09

13

21
22
31

02

01

02

02

001
002
004
005

002
003

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica Programa 02
Subsecretaria de Educacion

IAPORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion de Educacién Publica

Junta Nacional de Jardines Infantiles

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

1.318.789

1.318.789
1.318.789

1.318.789
1.318.789

233.078

233.078
233.078

233.078
233.078

1.393.896

1.393.896
1.393.896

1.393.896
1.393.896

985

985
985

985
985

19.600
19.600
19.600

19.600

19.600

19.600



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0058_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0050_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0121_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0355_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0333_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:22:50:47
22

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 364 N° 478 N° 698 N° 912 N° 986 Ne 811
24-04-2025 | 09-05-2025 | 27-06-2025 | 10-09-2025 | 29-09-2025 | 31-07-2025
TOTAL INGRESOS 808.032 3.218.953 1.810.196 344.886 4.863 1.120.028
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 344.886 4.863
02 Del Gobierno Central 344.886 4.863
001 Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
002 Junta Nacional de Jardines Infantiles 344.886
004 Direccion de Educacion Publica Programa 02
005 Subsecretaria de Educacion 4.863
09 IAPORTE FISCAL 808.032 3.218.953 1.810.196 1.120.028
01 Libre 808.032 3.218.953 1.810.196 1.120.028
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
002 Direccion de Educacién Publica
003 Junta Nacional de Jardines Infantiles
TOTAL GASTOS 808.032 3.218.953 1.810.196 344.886 4.863 1.120.028
21 GASTOS EN PERSONAL 808.032 3.218.953 1.810.196 327.642 4.863 1.120.028
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 17.244
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0364_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0478_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0698_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0912_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0986_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0811_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:22:50:47
03

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 891
01-09-2025

N° 890
01-09-2025

N° 985
17-09-2025

N° 1227
10-11-2025

N° 1159
24-10-2025

N° 1212
06-11-2025

05

09

13

21
22
31

02

01

02

02

001
002
004
005

002
003

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica Programa 02
Subsecretaria de Educacion

IAPORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion de Educacién Publica

Junta Nacional de Jardines Infantiles

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

742.463

742.463
742.463

742.463
742.463

1.781.761

1.781.761
1.781.761

1.781.761
1.781.761

29.925
29.925
29.925

29.925

29.925

29.925

119.661
119.661
119.661

119.661

119.661

119.661

1.900
1.900
1.900

1.900

1.900

1.710
190

102.589
102.589
102.589
102.589

102.589
102.589



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0891_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0890_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0985_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1227_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1159_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1212_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:22:50:47
4

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 1285
19-11-2025
TOTAL INGRESOS -26.801
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central
001 Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
002 Junta Nacional de Jardines Infantiles
004 Direccion de Educacion Publica Programa 02
005 Subsecretaria de Educacion
09 IAPORTE FISCAL
01 Libre
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL -26.801
02 Del Gobierno Central -26.801
002 Direccion de Educacién Publica -26.791
003 Junta Nacional de Jardines Infantiles -10
TOTAL GASTOS -26.801
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
31 INICIATIVAS DE INVERSION -26.801
02 Proyectos -26.801



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1285_TR.pdf

	template_Table
	template_Table
	template_Table
	template_Table

