

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha : 23/12/2025

Hora : 22:50:47

Página : 1

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto					
					Nº 58 20-02-2025	Nº 50 13-02-2025	Nº 121 24-02-2025	Nº 158 12-03-2025	Nº 355 30-04-2025	Nº 333 10-06-2025
				TOTAL INGRESOS						
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	02			Del Gobierno Central						
		001		Subvenciones a los Establecimientos Educacionales						19.600
		002		Junta Nacional de Jardines Infantiles						19.600
		004		Dirección de Educación Pública Programa 02						19.600
		005		Subsecretaría de Educación						
09				APORTE FISCAL						
	01			Libre						
13				TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL						
	02			Del Gobierno Central						
		002		Dirección de Educación Pública						
		003		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
				TOTAL GASTOS						
21				GASTOS EN PERSONAL						
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
31				INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
	02			Proyectos						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha : 23/12/2025

Hora : 22:50:47

Página : 2

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto					
					Nº 364 24-04-2025	Nº 478 09-05-2025	Nº 698 27-06-2025	Nº 912 10-09-2025	Nº 986 29-09-2025	Nº 811 31-07-2025
				TOTAL INGRESOS	808.032	3.218.953	1.810.196	344.886	4.863	1.120.028
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES					344.886	4.863
	02			Del Gobierno Central					344.886	4.863
		001		Subvenciones a los Establecimientos Educacionales						
		002		Junta Nacional de Jardines Infantiles					344.886	
		004		Dirección de Educación Pública Programa 02						
		005		Subsecretaría de Educación						4.863
09				APORTE FISCAL	808.032	3.218.953	1.810.196			1.120.028
	01			Libre	808.032	3.218.953	1.810.196			1.120.028
13				TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL						
	02			Del Gobierno Central						
		002		Dirección de Educación Pública						
		003		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
				TOTAL GASTOS	808.032	3.218.953	1.810.196	344.886	4.863	1.120.028
21				GASTOS EN PERSONAL	808.032	3.218.953	1.810.196	327.642	4.863	1.120.028
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO					17.244	
31				INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
	02			Proyectos						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha : 23/12/2025

Hora : 22:50:47

Página : 3

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>
					Nº 891 01-09-2025	Nº 890 01-09-2025	Nº 985 17-09-2025	Nº 1227 10-11-2025	Nº 1159 24-10-2025	Nº 1212 06-11-2025
				TOTAL INGRESOS	742.463	1.781.761	29.925	119.661	1.900	102.589
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES			29.925	119.661	1.900	102.589
	02			Del Gobierno Central			29.925	119.661	1.900	102.589
		001		Subvenciones a los Establecimientos Educacionales						102.589
		002		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
		004		Dirección de Educación Pública Programa 02			29.925	119.661		
		005		Subsecretaría de Educación					1.900	
09				APORTE FISCAL	742.463	1.781.761				
	01			Libre	742.463	1.781.761				
13				TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL						
	02			Del Gobierno Central						
		002		Dirección de Educación Pública						
		003		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
				TOTAL GASTOS	742.463	1.781.761	29.925	119.661	1.900	102.589
21				GASTOS EN PERSONAL	742.463	1.781.761			1.710	102.589
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO			29.925	119.661	190	
31				INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
	02			Proyectos						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

094102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO SANTA ROSA

Fecha : 23/12/2025

Hora : 22:50:47

Página : 4

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 1285 19-11-2025					
				TOTAL INGRESOS	-26.801					
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	02			Del Gobierno Central						
		001		Subvenciones a los Establecimientos Educacionales						
		002		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
		004		Dirección de Educación Pública Programa 02						
		005		Subsecretaría de Educación						
09				APORTE FISCAL						
	01			Libre						
13				TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	-26.801					
	02			Del Gobierno Central	-26.801					
		002		Dirección de Educación Pública	-26.791					
		003		Junta Nacional de Jardines Infantiles	-10					
				TOTAL GASTOS	-26.801					
21				GASTOS EN PERSONAL						
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
31				INICIATIVAS DE INVERSIÓN	-26.801					
	02			Proyectos	-26.801					